様式－７

下 請 負 人 契 約 通 知 書

平成　　年　　月　　日

大阪市水道局長

受注者
住　　所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
□　工事請負契約書第８条に基づき、次のとおり下請負契約が整いましたので通知します。
なお、下請負人に対する調整、指導、監督については当社において一切の責任を持って行います。

	工事名称

	工事場所

	添付書類
	施工体制台帳及び施工体系図

□　本工事では、下請負契約を行いません。

１ □内には、該当する項目にレ印を記入して下さい。
２ 下請負契約をしない場合でも、該当項目にレ印を記入のうえ、提出して下さい。